П Р И К А З

От 31.12.2012  г. Москва № 444

Об установлении режима проведения
занятий

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3 и
Уставом Партнерства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 15 января 2013 года следующий режим проведения учебных
занятий:
        1-ый учебный час - 45 минут; перерыв - 5 минут;
        2-ый учебный час - 45 минут; перерыв - 15 минут;
        3-ий учебный час - 45 минут, перерыв - 5 минут:
        4-ый учебный час - 45 минут, обеденный перерыв - 60 минут;
        5-ый учебный час - 45 минут; перерыв - 5 минут;
        6-ой учебный час - 45 минут; перерыв - 15 минут;
        7-ой учебный час - 45 минут; перерыв - 5 минут;
        8-ой учебный час - 45 минут.

2.  При очной форме обучения занятия проводить с 10:00 до 18:00. при очно-заочной -
с 18:00 до 21:00 (в течение 12 академических часов в день). Для проведения занятий
использовать также и выходные дни суббота и воскресенье в течение 12 академических
часов в день).

3. При индивидуальной форме обучения, а также при других формах обучения с
частичным или полным  использованием дистанционных образовательных технологий
обучения режим занятий согласовывать с Заказчиком обучения (со Слушателями).
       4. Продолжительность занятий для каждого Слушателя не должен превышать восьми
учебных часов в день и 40 учебных часов в неделю.

Генеральный директор

С.В.Мищеряков

Исп. Черкасов В.Б.
тел. +7 495 726-51-34 (доб. 110)